Descripción Cantidad Prec Unit Descuento Subtotal

1 ECNC-0002-37
6

ECNC-0002 | MAQUINA CORTADORA
,GRABADORA LASER PARA MADERA
(HUAWEI)

1.00 
UNIDAD
(BIENES)

4,700.00 0.00 4,700.00

2 - COMP-0008 | HP 245 G5 () 1.00 
EQUIPOS

5,747.30 0.00 5,747.30

TOTAL Bs.- 10,447.30

Son: Diez mil cuatrocientos cuarenta y siete 30/100  Bolivianos

CONDICIONES COMERCIALES

Validez de la Oferta : 10 dias calendario (30-01-2024)
Forma de Pago : POR DEFINIR
Observaciones : 

Gracias por darnos la oportunidad de ofrecerles este presupuesto.
Atentamente.

Ruben(Super) Payrumani Ino